СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельского поселения «село Ачайваям»

Олюторского муниципального района Камчатского края
РЕШЕНИЕ № 61

«06» февраля 2019 г.                                                                     с. Ачайваям
	 «О проекте Решения «О принятии части полномочий Олюторского муниципального района по разработке генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения»

  Рассмотрев проект Решения «О принятии части полномочий Олюторского муниципального района по разработке генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения», Совет депутатов сельского поселения «село Ачайваям»
Р Е Ш И Л :
1. Принять Решение «О принятии части полномочий Олюторского муниципального района по разработке генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения».
2. Направить данное Решение Главе сельского поселения «село Ачайваям» на подписание и обнародование.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Ачайваям»                                   М.Б. Масанина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельского поселения «село Ачайваям»

Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ  № 62
«О принятии части полномочий Олюторского муниципального района по разработке генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения»
Принято Решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»                                                                            «06» февраля  2019г. № 61
1. Принять часть полномочий Олюторского муниципального района по разработке генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения.

2. Администрации сельского поселения «село Ачайваям» заключить соглашения с администрацией Олюторского муниципального района по разработке генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения «село Ачайваям»                            Н.А. Эминина